
ZARZĄDZENIE NR 240/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Ekologii 

Na podstawie §15 ust. 4 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Ekologii w składzie: 

1) dr hab. Ligia Tuszyńska prof. APS – Przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – Wiceprzewodnicząca;  

3) dr Ewa Lewandowska - koordynator administracyjny;  

4) dr Ewa Duda - koordynator statystyczny; 

5) dr hab. Agnieszka Olechowska prof. APS; 

6) dr Anna Mikler-Chwastek; 

7) dr Monika Czyżewska; 

8) dr Magdalena Lejzerowicz; 

9) dr Piotr Rosół. 

2. Zespół zostaje powołany na okres kadencji Rektora tj. do 30 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) opracowanie propozycji działań pro-ekologicznych, służących szerzeniu 

świadomości ekologicznej wśród studentów, pracowników i społeczności 

akademickiej APS; 

2) przystosowanie narzędzi uzyskiwania danych dotyczących działań 

proekologicznych; 

3) inicjowanie, monitorowanie, sprawozdawanie, przygotowanie raportów na temat 

realizowanych zadań; 

4) współpraca z Radą Konsultacyjną ds. Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej 

Odpowiedzialności Uczelni i Kolegium Rektorskim w zakresie realizowanych 

zadań; 

5) gromadzenie danych o aktywności publikacyjnej, naukowej i dydaktycznej 

pracowników,  

6) redakcja informacji na stronę internetową APS dotyczących realizowanych zadań; 

7) poszukiwanie strategicznych inicjatyw zw. z wdrożeniem zasad zrównoważonego 

rozwoju; 



8) przygotowywanie rozwiązań naprawczych w obszarach wymagających działań 

interwencyjnych, w ramach realizowanych zadań. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


